

# — VIRGINIE LOCHE —

## CHARGÉE DE COMMUNICATION

Passionnée par le web et son évolution, je puise de mon expérience professionnelle mon aisance en communication. Je souhaite vous apporter mon sens des relations humaines nécessaires à l'univers numérique, collaborer en équipe pour vos projets.

### CONTACT

virginieloche@sfr.fr

### LANGUES

Anglais : Bon

Espagnol : Notions

### COMPÉTENCES

Gestion de projet ..... ★★★★★

CMS Joomla  
WordPress ..... ★★★★★

HTML5, CSS3 ..... ★★★★★

Community  
management ..... ★★★★★

Photoshop ..... ★★★★★

Illustrator ..... ★★★★★

Pack Office ..... ★★★★★

### PERMIS

B - Véhicule léger

### CENTRES D'INTÉRÊT

Pratique de la danse classique. - Musique  
et photo - Design et architecture &  
Voyages découvertes

[fr.linkedin.com/in/virginieloche-unbis](http://fr.linkedin.com/in/virginieloche-unbis)

### EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Depuis 05/2016 : UNBIS

**CONSULTANTE COMMUNICATION MULTIMÉDIA**  
Auto-entrepreneur Conception et réalisation de site internet,  
référencement SEO, Gestion de projet - Chargée de  
communication

09/2015 - 12/2015 : CENTRE PERF

**WEBMASTER**  
Stage - Réalisation du site web - Communication - Charte  
graphique - Expérience utilisateur - www.perf.coop

06/2009 - 01/2014 : AZOTE

**RESPONSABLE DE MAGASIN**  
Accueil client, gestion de stock et achat, vente, vitrine,  
administration, gestion budgétaire.

01/2003 - 01/2006 : BLACHER IMMOBILIER - DEAUVILLE

**NÉGOCIATRICE EN IMMOBILIER**  
Gestion de portefeuille client, prospection, visite, vente,  
finalisation

01/1994 - 01/2000 : RCI ET INTERVAL INTERNATIONAL

**MARKETING DIRECT**  
Divers poste autour de la vente et commercialisation des  
sociétés. assistante marketing direct et vendeuse

### FORMATIONS

2015

**DU TIC**

BAC+3, BAC+4 OU ÉQUIVALENT - INFORMATIQUE -  
UNIVERSITÉ

Technologies de l'Information et de la Communication - Niveau II  
Webmaster - Joomla !, WordPress - SEO

1986

**BAC B**

BAC OU ÉQUIVALENT - COMMERCE